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Kursy odbywały się w formie 
stacjonarnej, online i hybrydowej, 
umożliwiając partnerom dopasowanie 
pracy z grupą docelową do jej potrzeb i 
możliwości.

Zapewniona elastyczność zwiększyła 
zaangażowanie uczestników, co 
pozwoliło na pełną realizację sesji 
pilotażowych oraz zdobycie 
dodatkowych umiejętności, takich jak 
konwersacja, obsługa narzędzi online 
czy współpraca w różnych sytuacjach.

Dzięki różnym formom prowadzenia 
kursu możemy stosować różne metody 
ewaluacji i lepiej poznać, jak kurs 
sprawdza się w praktyce.

Realizacja

We wszystkich krajach sesje pilotażowe adresowane były do edukatorów osób 
dorosłych pracujących bezpośrednio z migrantkami i uchodźczyniami w obszarze 
edukacji formalnej, nieformalnej i pozaformalnej.

Wśród uczestników byli nauczyciele języków, trenerzy, mentorzy, pracownicy 
socjalni, edukatorzy społecznościowi oraz specjaliści ds. integracji.

Poniższa sekcja przedstawia przegląd liczby uczestników biorących udział w każdej 
aktywności pilotażowej:

Holandia (EU Nation) – 5
Hiszpania (Open Europe) – 5
Bułgaria (Nikanor) – 5
Polska (IRIS) – 5
Irlandia i Irlandia Północna (Gifted Ireland) – 5 
Turcja (ASTED) – 15 

We wszystkich raportach partnerów odnotowano, że kurs Just Her utrzymywał 
niezmiennie bardzo wysoki poziom satysfakcji.

Zdecydowana większość uczestników oceniła moduły na 4 lub 5 na 5 punktów 
możliwych we wszystkich kryteriach oceny;

Zakres kursu został uznany za bardzo trafny i dobrze dopasowany do realiów pracy 
z migrantkami i uchodźczyniami;

Edukatorzy potwierdzili, że kurs osiągnął założone cele oraz wypełnia wyraźną 
lukę w dostępnej ofercie szkoleń;

Poszczególni partnerzy zadeklarowali poziom satysfakcji powyżej 90% pod 
względem przejrzystości, trafności, metodologii i realizacji, a niektórzy wskazali 
100% satysfakcji z przebiegu kursu.
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Wydarzenia

Zbliżając się do zakończenia projektu, 
partnerzy skupiają się na jego 
upowszechnianiu, aby zapewnić długofalowe 
efekty. Oprócz planowanych wydarzeń 
upowszechniających, każdy z partnerów 
zorganizuje także po dwa dodatkowe 
spotkania w celu propagowania rezultatów 
projektu.

Fundacja IRIS (Polska) dotychczas 
zorganizowała 2 spotkania, podczas których 
zaprezentowała osiągnięte rezultaty projektu.

Stowarzyszenie ASTED (Turcja) zorganizowało 
interaktywne wydarzenie dla ponad 40 osób. 

Organizacja Gifted Ireland (Irlandia) zaprosiła 
członków społeczności oraz osoby 
zaangażowane w projekt na świąteczne 
spotkanie, podczas którego dzielono się 
kulturami i tradycjami świątecznymi.
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Follow us on:

W styczniu w Reus, w Hiszpanii, nasi 
partnerzy mieli okazję spotkać się na 
żywo.

Stowarzyszenie Let Her In (partner 
projektu) zaprosiło organizacje z całej 
Europy, umożliwiając im podzielenie się 
swoimi projektami z potencjalnymi 
interesariuszami, wymianę pomysłów i 
dowiedzenie się więcej o projektach 
Erasmus+ i naszej inicjatywie „JustHER”.

Organizacja takich spotkań umożliwia 
dzielenie się naszymi działaniami, 
wiedzą i doświadczeniem. 

Co więcej, wspiera długofalowość 
projektu, dzięki czemu większa liczba 
„zapomnianych” kobiet ma szansę 
uczyć się i rozwijać w swojej 
społeczności.

Networking


